

Tandreguleringsklinikken Viborg ApS
Sct. Ibs Gade 33
8800 Viborg
CVR-nr. 58424919

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.11.2016

Dirigent

Navn: Lisbeth Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandreguleringsklinikken Viborg ApS
Sct. Ibs Gade 33
8800 Viborg

CVR-nr.: 58424919

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Lisbeth Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver specialtandlægepraksis fra egne lokaler i Viborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.393 t.kr. mod et overskud på 2.373 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.222.112	6.792.384
Personaleomkostninger	1	(4.049.917)	(3.596.212)
Af- og nedskrivninger		<u>(178.298)</u>	<u>(211.861)</u>
Driftsresultat		2.993.897	2.984.311
Andre finansielle indtægter	2	129.777	161.022
Andre finansielle omkostninger		<u>(46.164)</u>	<u>(46.100)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.077.510	3.099.233
Skat af ordinært resultat	3	<u>(684.133)</u>	<u>(725.807)</u>
Årets resultat		<u>2.393.377</u>	<u>2.373.426</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.300.000	4.000.000
Overført resultat		<u>93.377</u>	<u>(1.626.574)</u>
		<u>2.393.377</u>	<u>2.373.426</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.289.574	1.324.961
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>355.966</u>	<u>428.914</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.645.540</u>	<u>1.753.875</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.645.540</u>	 <u>1.753.875</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 <u>245.380</u>	 <u>271.047</u>
Varebeholdninger		 <u>245.380</u>	 <u>271.047</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 971.202	 865.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.326.323	3.224.521
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.910</u>	<u>8.910</u>
Tilgodehavender		<u>2.306.435</u>	<u>4.098.832</u>
 Likvide beholdninger		 <u>2.460.347</u>	 <u>2.395.788</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>5.012.162</u>	 <u>6.765.667</u>
 Aktiver		 <u><u>6.657.702</u></u>	 <u><u>8.519.542</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		616.307	522.930
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.300.000	4.000.000
Egenkapital		<u>3.042.307</u>	<u>4.648.930</u>
Udskudt skat		58.500	54.800
Hensatte forpligtelser		<u>58.500</u>	<u>54.800</u>
Bankgæld		1.011.437	1.011.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.268	62.896
Skyldig selskabsskat		1.111.040	1.286.320
Anden gæld		1.276.150	1.455.128
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.556.895</u>	<u>3.815.812</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.556.895</u>	<u>3.815.812</u>
Passiver		<u><u>6.657.702</u></u>	<u><u>8.519.542</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	522.930	4.000.000	4.648.930
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	93.377	2.300.000	2.393.377
Egenkapital ultimo	126.000	616.307	2.300.000	3.042.307

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.531.121	3.178.391
Pensioner	491.739	392.801
Andre omkostninger til social sikring	27.057	25.020
	4.049.917	3.596.212
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.797	115.031
Renteindtægter i øvrigt	45.980	45.991
	129.777	161.022
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	680.433	692.607
Ændring af udskudt skat	3.700	33.200
	684.133	725.807
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.256.228	2.760.566
Tilgange	7.000	62.963
Kostpris ultimo	2.263.228	2.823.529
Af- og nedskrivninger primo	(931.267)	(2.331.652)
Årets afskrivninger	(42.387)	(135.911)
Af- og nedskrivninger ultimo	(973.654)	(2.467.563)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.289.574	355.966

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tandlæge Lisbeth Nielsen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret pantebrev nom. 1.000 t.kr. i ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 1.289.574 kr. mod 1.324.961 kr. sidste år.